„БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ „ЗЗБК №1”було укладено на договір на завершення виконання робіт з
будівництва житлового будинку №3 за проектом: «Будівництво житлово-офісного комплексу з
нежитловими приміщеннями, соціально – побутовими приміщенями та паркінгом на пров.
Моторному, у Голосіївському районі м. Києва», №4/1371 договору, на суму 54 979 998 грн. 38 коп.
(П’ятдесят чотири мільйони дев’ятсот сімдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто вісім грн. 38
коп. ) з ПДВ) . Строк дії договору - до 31.12.2021 року, але в будь-якому випадку до повного
виконання сторонами зобов’язань. Однак у ході виконання робіт за даним договором, у зв’язку із
виникненням потреби у закупівлі додаткових будівельних робіт, (оздоблення деяких квартир) .

[...]

урахуванням вказаного вище встановлено, що додаткові будівельні роботи не були включені,
однак в ході виконання основних робіт було встановлено необхідність виконання таких
додаткових робіт, з урахуванням тієї обставини, що очікувана вартість додаткових робіт складає 1
935 417 грн. 32 коп. ( один мільйон дев’ятсот тридцять п’ять тисяч чотириста сімнадцять грн. 32
коп.). з ПДВ), що не перевищує 50 відсотків вартості головного (первинного) договору прийнято
рішення для закупівлі зазначених додаткових будівельних робіт застосувати переговорну
процедуру закупівлі з підстав, визначених згідно п. 5 ч. 2 ст.